
 

Zadanie dofinansowane przez Unię Europejską – NexGeneration EU 

AKTYWNY MALUCH 2022-2029 – JST / tworzenie miejsc opieki z KPO i budżetu państwa 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone wg SWZ nr 6.2025 

Luzino,  23.05.2025 r. 

Zamawiający:  

Gmina Luzino, ul. Ofiar Stutthofu 11, 84-242 Luzino 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
dotyczy postępowania pn.: BUDOWA GMINNEGO ŻŁOBKA W TECHNOLOGII 

PREFABRYKOWANEJ OPARTEJ O KONSTRUKCJĘ DREWNIANĄ,  

W MIEJSCOWOŚCI KĘBŁOWO W FORMULE „ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ” 

– sprawa 6.2025 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udostępnia 

informacje z sesji otwarcia ofert, jak niżej.  

W dniu 23.05.2025 r. o godzinie 10:15 odbyło się otwarcie ofert. W terminie, do dnia 

23.05.2025 r. do godziny 10:00, oferty złożyli Wykonawcy z informacją jak niżej: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena 

ofertowa 

brutto  

w PLN 

Okres 

gwarancji 

i rękojmi 

za wady 

Wskaźnik rocznego 

zapotrzebowania 

na energię 

użytkową 

1. 

Konsorcjum w skład 

którego wchodzą; Lider: 

Firma Budowlana 

Ekoinbud Sp. z o.o.               

ul. Geodetów 29,                          

80-298 Gdańsk;                       

NIP 583 321 70 16                         

Partner: Ekoinbud Sp. z 

o.o.  ul. Geodetów 29,                   

80-298 Gdańsk  

NIP 583 294 19 45 

8 960 471,86 7 lat 

 

 

 

 

 

EU =  20 kWh/(m² · 

rok) 

2. 

UNIHOUSE S.A.                   

ul. Rejonowa 5,                       

17-100 Bielsk Podlaski  

NIP 543 218 76 57 

14 169 405,59 7 lat 

 

 

EU =  15 kWh/(m² · 

rok) 

 

3. 

PBHU OBIEKT Sp. z o.o. 

ul. Dolna 7A,                               

83-307 Kiełpino 

NIP 589 197 50 64 

6 849 000,00 7 lat 

 

 

EU =  35,75 Wh/(m² 

· rok) 

 

 

 

 

 

…………………………...……………. 
             Kierownik Zamawiającego 

Udostępniono: 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania  

        https://platformazakupowa.pl/transakcja/1092438 


		2025-05-23T11:20:03+0200




